Tili

4000
4014
4016
4060
4062
4062
4000
4100
4101
4100
4151
4160
4170
4190
4195
4151
4100
4000
4340
4341
4342
4343
4344
4345
4348
4349
4350
4351
4360
4410
4411
4420
4422
4441
4340
4500
4510
4580
4581
4582
4600
4500
4500
4820
4840
4860
4800
4945
4950
4952
4900
4800
4000
TK

VK

TU

YJ

Tarkastuslautakunta toteuma 1.1.-31.12.2024

Tili (T)

VAKINAISET VIRANHALTIJAT
ANSIONMENETYSKORVAUKSET
KOKOUSPALKKIOT

LOMAPALKKOJEN JAKSOTUS
POLKUPYORAETU

Luontoisedut

Palkat ja palkkiot
KUEL/PALKKAPERUST
KUEL/ELAKEMAKSUPERUST.
Eldkekulut

SOSIAALITURVAMAKSUT
TYOTTOMYYSVAKUUTUSMAKSUT
TAPATURMAVAKUUTUSMAKSUT
JAKSOTETUT SOSIAALI- YM MAKSUT
TALOUDELLINEN TUKIMAKSUT

Muut henkilésivukulut
Henkil6sivukulut

Henkildstdkulut

TOIMISTO- JA ASIANTUNTIJAPALVELUT
TIETOTEKNIIKKA ULKOINEN
TIETOTEKNIIKKAPALVELUT SISAINEN
OS TALOUSYKSIKON MEN

OS LAHETTAMON MENOISTA

OS PUHELINKESKUKSEN MEN
JASENMAKS KESKUSJARJESTOILLE
MUUT JASENMAKSUT

PAINATUKSET JA ILMOITUKSET
TILINTARKASTUSPALVELUT

POSTI- JA TELEPALVELUT
KOULUTUKSEEN LIITTYVAT MAJOITUS- JA
RAVITSEMIS- JA MAJOITUSPALVELUT
MATKUSTUS-, KULJETUSPALVELUT
KOULUTUSMATKAT
OPETUSPALVELUT

Palvelujen ostot
TOIMISTOTARVIKKEET
KIRJALLISUUS

KONEET (matkapuh.laskukon.ym pienkoneet)
KONEIDEN JA KALUSTON TARVIKKEET
MUU KALUSTO

MUUT TARVIKKEET

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
HUONEISTOJEN VUOKRAT
KONEIDEN JA LAITTEIDEN VUOKRAT
MUUT VUOKRAT

Vuokrat

OMAN AUTON KAYTTOKORVAUS
HUOMIONOSOITUKSET JA MERKKIPAIVAT
LUOTTOTAPPIOT

Muut toimintakulut_

Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

VUOSIKATE

TULOS

YLI-/ALIJAAMA

TALOUSARVIO
-57 000,00
-1 800,00
-25 500,00
0,00

0,00

0,00

-84 300,00
-14 246,70
-3 462,06
-17 708,76
-3 456,30
0,00

0,00

0,00

0,00

-3 456,30
-21 165,06
-105 465,06
0,00

-3 000,00
-4 020,00
-1 477,00
-1 280,00
-193,00
0,00
-260,00
-300,00

-43 000,00
-500,00
-500,00

-1 400,00
-200,00
-700,00

-3 000,00
-59 830,00
-200,00
-400,00
-300,00
0,00

0,00

0,00
-900,00
-900,00

-5 934,00
0,00

0,00

-5 934,00
-600,00
-100,00
0,00
-700,00

-6 634,00
-172 829,06
-172 829,06
-172 829,06
-172 829,06
-172 829,06

Summa
kuluva vuosi
-55 448,86
-2 097,11
-26 570,00
0,00

3,16

3,16

-84 112,81
-10 333,07
-3 128,50
-13 461,57
-719,03
-613,51
-251,48
0,00

-22,50

-1 606,52
-15 068,09
-99 180,90
-174,17

-1 917,00
-4 020,00
-1 477,00
-1 280,00
-193,00
-240,00
-30,00
-96,75

-24 568,50
-566,99
0,00
-985,48
0,00
-109,45
-295,00

-35 953,34
-20,53

0,00

-71,91

0,00

0,00
-172,50
-264,94
-264,94

-5 434,00
0,00

0,00

-5 434,00
-445,65
-66,93
-50,00
-562,58

-5 996,58
-141 395,76
-141 395,76
-141 395,76
-141 395,76
-141 395,76

Liite B § 14

%-vert.
97,28
116,51
104,20
0,00
0,00
0,00
99,78
72,53
90,37
76,02
20,80
0,00
0,00
0,00
0,00
46,48
71,19
94,04
0,00
63,90
100,00
100,00
100,00
100,00
0,00
11,54
32,25
57,14
113,40
0,00
70,39
0,00
15,64
9,83
60,09
10,27
0,00
23,97
0,00
0,00
0,00
29,44
29,44
91,57
0,00
0,00
91,57
74,28
66,93
0,00
80,37
90,39
81,81
81,81
81,81
81,81
81,81

Summa kumul.
ed. vuosi
-51 599,80
-2 128,75
-25 240,00
-1 553,89
1171,04
1171,04
-79 351,40
-9 648,10
-2 882,50
-12 530,60
-858,55

-1 038,82
-208,54
-227,86
-20,19

-2 353,96
-14 884,56
-94 235,96
0,00

-1 764,00
-4 020,00
0,00

-1 230,00
-189,00
0,00

-20,00
-395,32

-33 957,00
-414,50
0,00

-1 553,84
0,00

0,00

-1 360,00
-44 903,66
-45,70
-316,68
0,00
-213,00
-798,00
0,00
-1373,38
-1 373,38
-6 000,00
-1169,03
-110,00

-7 279,03
-457,89
0,00

0,00
-457,89

-7 736,92
-148 249,92
-148 249,92
-148 249,92
-148 249,92
-148 249,92



